擬訂新北市明德段 55 地號等 11 筆土地都市更新

事 業 計 畫 暨 權 利 變 換 計 畫 案 公 聽 會 公 告

主旨：公告擬訂新北市新店區明德段55地號等11筆土地都市更新事業

      計畫暨權利變換計畫案公聽會召開時間、地點。

說明：

一、依據「都市更新條例」第32條、第48條及「都市更新條例施行細

    則」第8條、第18條規定辦理。

二、開會時間：111年7月16日（星期六）下午3時

三、開會地點：大豐社福館 三樓綜合教室

              （新北市新店區民族路110號）

四、本案諮詢服務地點：新北市新店區明德路 85號 2 樓

                      （111 年 7 月 1 日至 8月 16 日）

實施者：新北市新店區明德段 55地號等 11筆土地都市更新會

中 華 民 國 1 1 1 年 7 月 1 日